



ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
PODER LEGISLATIVO
PESQUISA DE PREÇO

A firma:

Razão Social: *Mauricio George Silva*

CNPJ: *05.976.292/0001-56*

Endereço: *AV JK S/N centro*

Cidade: *Formoso do Araguaia-TO*

Solicitamos nos sejam informados os preços, unitário e total do material e/ou serviço especificados nessa pesquisa, para possível aquisição.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	PT	40	CAFÉ EM PÓ 900 G	<i>11,99</i>	<i>479,60</i>
02	PT	20	AÇUCAR CRISTAL 2KG	<i>4,99</i>	<i>99,80</i>
03	PT	20	CRAVO PARA CHÁ 60G	<i>1,50</i>	<i>30,00</i>
04	PT	20	CANELA PARA CHÁ 60G	<i>1,10</i>	<i>22,00</i>
05	PT	20	GENGIBRE PARA CHÁ 60G	<i>9,99</i>	<i>199,80</i>
06	PT	30	POLVILHO DOCE 1KG	<i>6,99</i>	<i>209,70</i>
07	POTE	20	MARGARINA 1KG	<i>13,79</i>	<i>275,80</i>
08	KG	80	PÃO FRANCÊS	<i>10,49</i>	<i>839,20</i>
09	KG	50	PÃO DE QUEIJO	<i>16,99</i>	<i>849,50</i>
10	L	80	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 L	<i>4,50</i>	<i>360,00</i>
11	PT	60	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100 UNIDADES	<i>3,99</i>	<i>239,40</i>
12	UN	25	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 G	<i>7,50</i>	<i>187,50</i>
					<i>3.792,30</i>

Formoso do Araguaia-TO, *07* de *novembro* 2017

Ilária Silva Mota

ILÁRIA SILVA MOTA

Secretária Geral

CERTIFICAMOS QUE OS PREÇOS COTADOS NESSA PESQUISA TEM VALIDADE DE _____ DIAS.	
Carimbo CNPJ-MF:	Autenticação:
	<i>Ess. Araguaia</i> , <i>07</i> / <i>11</i> / 2017
	<i>Mauricio George Silva</i> Nome



ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
PODER LEGISLATIVO
PESQUISA DE PREÇO

A firma:

Razão Social: Supermercado Novo Lar LTDA
CNPJ: 10.633.699/0001-80
Endereço: Rua 04 n° 400 - Centro
Cidade: Formoso do Araguaia - TO

Solicitamos nos sejam informados os preços, unitário e total do material e/ou serviço especificados nessa pesquisa, para possível aquisição.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	PT	40	CAFÉ EM PÓ 900 G	10,99	439,60
02	PT	20	AÇUCAR CRISTAL 2KG	4,99	99,80
03	PT	20	CRAVO PARA CHÁ 60G	2,59	51,80
04	PT	20	CANELA PARA CHÁ 60G	1,49	29,80
05	PT	20	GENGIBRE PARA CHÁ 60G	9,99	199,80
06	PT	30	POLVILHO DOCE 1KG	6,69	200,70
07	POTE	20	MARGARINA 1KG	8,99	179,80
08	KG	80	PÃO FRANCÊS		
09	KG	50	PÃO DE QUEIJO		
10	L	80	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 L	3,49	279,20
11	PT	60	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100 UNIDADES	3,59	215,40
12	UN	25	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 G	6,99	174,75
					J.870,65

Formoso do Araguaia-TO, 08 de novembro 2017

Ilária Silva Mota

ILÁRIA SILVA MOTA
 Secretária Geral

CERTIFICAMOS QUE OS PREÇOS COTADOS NESSA PESQUISA TEM VALIDADE DE _____ DIAS.	
Carimbo CNPJ-MF:	Autenticação:
033.699/0001-80 SUPERMERCADO NOVO LAR LTDA Rua 04 n° 400 - Centro Formoso do Araguaia-TO	<i>Formoso do Araguaia</i> , 08/11/2017
	<i>Layonne f. melchior</i> Nome



ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
PODER LEGISLATIVO
PESQUISA DE PREÇO

A firma:

Razão Social: *M. B. Santiago Rodrigues*
CNPJ: *05.961414/0001-09*
Endereço: *av. Jorge Montel Qd. 10 Lt. 14 St. Jardim Planalto*
Cidade: *Formoso do Araguaia TO*

Solicitamos nos sejam informados os preços, unitário e total do material e/ou serviço especificados nessa pesquisa, para possível aquisição.

ITEM	UNID	QUANT	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	PT	40	CAFÉ EM PÓ 900 G <i>500G</i>	<i>10,65</i>	<i>426,00</i>
02	PT	20	AÇUCAR CRISTAL 2KG	<i>4,99</i>	<i>99,80</i>
03	PT	20	CRAVO PARA CHÁ 60G	<i>6,99</i>	<i>139,80</i>
04	PT	20	CANELA PARA CHÁ 60G	<i>3,99</i>	<i>79,80</i>
05	PT	20	GENGIBRE PARA CHÁ 60G	<i>3,99</i>	<i>79,80</i>
06	PT	30	POLVILHO DOCE 1KG	<i>5,99</i>	<i>179,70</i>
07	POTE	20	MARGARINA 1KG	<i>6,99</i>	<i>139,80</i>
08	KG	80	PÃO FRANCÊS	<i>0,50</i>	<i>40,00</i>
09	KG	50	PÃO DE QUEIJO	<i>—</i>	<i>—</i>
10	L	80	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 L	<i>3,99</i>	<i>319,20</i>
11	PT	60	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100 UNIDADES	<i>3,69</i>	<i>221,40</i>
12	UN	25	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 G	<i>4,99</i>	<i>124,75</i>
					<i>1.850,05</i>

Formoso do Araguaia-TO, *07 de novembro 2017*

Ilária Silva Mota

ILÁRIA SILVA MOTA
 Secretária Geral

CERTIFICAMOS QUE OS PREÇOS COTADOS NESSA PESQUISA TEM VALIDADE DE _____ DIAS.

Carimbo CNPJ-MF:

05.961.414/0001-09
M. B. SANTIAGO RODRIGUES
 Av. Jorge Montel QD 10, Lt.14
 Setor Jardim Planalto
 CEP 77.470-000
 Formoso do Araguaia - TO.

Autenticação:

Formoso do Araguaia, 07/11/2017

Nome

[Handwritten signature]



ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA
RESUMO DE PESQUISA DE PREÇOS

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
CÂMARA MUNICIPAL

FINALIDADE/DESTINAÇÃO:

Aquisição de Gêneros Alimentícios para fechamento do expediente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia no exercício de 2017.

TRANSPORTAR DADOS DA PESQUISA DE PREÇOS				EMPRESA: MAURICIO GEORGE SILVA-ME	EMPRESA: SUPERMERCADO NOVO LAR LTDA	EMPRESA: M.B.Santiago Rodrigues			
ITEM	QUANT	UNIDADE	DISCRIMINAÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
01	40	PT	CAFÉ EM PÓ 900 G	11,99	479,60	10,99	439,60	10,65	426,00
02	20	PT	AÇUCAR CRISTAL 2KG	4,99	99,80	4,99	99,80	4,99	99,80
03	20	PT	GRAVO PARA CHÁ 60G	1,50	30,00	2,59	51,80	6,99	139,80
04	20	PT	CANELA PARA CHÁ 60G	1,10	22,00	1,49	29,80	3,99	79,80
05	20	PT	GENGIBRE PARA CHÁ 60G	9,99	199,80	9,99	199,80	3,99	79,80
06	30	PT	POLVILHO DOCE 1KG	6,99	209,70	6,69	200,70	5,99	179,70
07	20	POTE	MARGARINA 1KG	13,79	275,80	8,99	179,80	6,99	139,80
08	80	KG	PÃO FRANCÊS	10,49	839,20	10,49	839,20	10,49	839,20
09	50	KG	PÃO DE QUEIJO	16,99	849,50	16,99	849,50	16,99	849,50
10	80	L	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 L	4,50	360,00	3,49	279,20	3,99	319,20
11	60	PT	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100 UNIDADES	3,99	239,40	3,59	215,40	3,69	221,40
12	25	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 G	7,50	187,50	6,99	174,75	4,99	124,75
SOMA TOTAL OU A TRANSPORTAR (VALOR DE AQUISIÇÃO INDIVIDUAL)					3.792,30		3.559,35		3.538,75

OBSERVAÇÃO: A empresa Supermercado Novo Lar Ltda não forneceu os valores do pão de queijo e do pão francês (item 08 e 09), e a empresa M.B.Santiago Rodrigues não forneceu o preço do pão de queijo e informou o valor do pão francês considerando o valor da unidade e não do quilo, para tal, foi repetido o valor dos dois itens citados (pão de queijo e pão francês) considerando os valores informados pela a empresa Mauricio George Silva, para cálculo do preço médio para Tomada de Preços N°.005/2017.

Valor Estimado Total: R\$ 3.630,13

DATA: 08 / 11 / 2017

Ilária Silva Mota

ILÁRIA SILVA MOTA
 Secretária Geral